
Vážení rodiče, 

dovolujeme si pozvat Vás touto cestou na 

TŘÍDNÍ SCHŮZKU RODIČŮ BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ NAŠÍ ŠKOLY, 

která se koná dne 14. 6. 2021 od 16 hodin v naší škole. 

Zde Vám představíme budoucí paní učitelky a poskytneme Vám další důležité informace o nástupu dětí 

do 1. třídy. Vzhledem k tomu, že stále platí některá omezení v souvislosti s koronavirem, Vás žádáme 

o to, aby z každé rodiny přišel jen jeden zástupce. Dále Vás prosíme o to, abyste přišli bez dětí, určitě 

by je naše povídání nebavilo. 

Stále také platí povinnost nosit ve vnitřních prostorách škol respirátor. Děkujeme za pochopení a 

těšíme se na setkání s Vámi. 

 

A aby to nebylo dětičkám líto, i pro ně jsme připravili setkání ve škole. 

Zveme Vás i Vaše děti – předškoláky na 

SETKÁNÍ BUDOUCÍCH ŽÁKŮ – PRVŇÁČKŮ,  

které se koná dne 16. 6. od 15.15 hodin na školním hřišti naší školy. 

Budete-li mít čas a chuť, přijďte nás s dětmi navštívit. Na děti zde budou čekat paní učitelky, starší 

spolužáci, soutěže a další drobné radosti. Doporučujeme sportovní oblečení, děti budou soutěžit 

venku. Na děti i na vás se moc těšíme. 

Vaše Slovanka 

 

 

 

 


